
 

 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 23.10.2024r. 

Znak: ZP.26.1.41.2024.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym  

pn. „Dostaw bielizny jednorazowej sterylnej i niesterylnej dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę bielizny 

jednorazowej dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do artroskopii kolana  

o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta główna z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320 cm, 

zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 

samouszczelniającym o średnicy 7 cm, wyposażona w sztywnik do formowania oraz port do odsysania treści 

1 x serweta pod kończynę wzmocniona o wymiarach 150 cm x 190 cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serweta główna wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gram. 60 g/m2. 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do zabiegu na biodrze 

o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
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1 x serweta główna samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 230 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 

20 cm x 100 cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm 

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym) 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2  

w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 

podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2. 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet nr 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie uniwersalne o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 150cm x 240cm  

1 x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 180cm x 180cm 

2 x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 75cm x 90cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2  

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana  

z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet nr 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do zabiegów 

ginekologicznych o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta główna wzmocniona o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny,  

z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny  

o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

1 x serweta pod pośladki bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 



 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie 

krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane  

z organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 130 g/m2. 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 Pakiet nr 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do żylaków o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm, z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2.  

Do zestawu dołączona sterylna kieszeń dwukomorowa w rozmiarze 30 x 40 cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do chirurgii kończyny 

dolnej o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta główna wzmocniona z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 

300 cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 100 cm 

1 x serweta wzmocniona o wymiarach 150 cm x 190 cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2  

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 

podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2. 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie do cięcia cesarskiego  

o składzie: 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta główna samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 

wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm, po dwa 

porty do odsysania treści po obu stronach części worka 

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, z włókniny spunlace o gramaturze 80g/m2 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm. 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2.  

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o składzie: 

2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporność na penetrację płynów 188 cm H2O 

6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm 

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu 

TAG służące do archiwizacji danych.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 9 Pakiet nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu II o składzie: 

2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm, wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporność na penetrację płynów 188 cm H2O 



 

6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm 

Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu 

TAG służące do archiwizacji danych.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu II o składzie: 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, odporność na penetrację płynów 188 cm H2O, 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm  

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana 

z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 37 g/m2. 

Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77 g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 11 Pakiet nr 1, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę w rozmiarze 

30x80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet nr 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na kończynę w rozmiarze 

35x120cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 Pakiet nr 1, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści taśmę chirurgiczną samoprzylepną  

w rozmiarze 10 x 50 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet nr 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną wzmocnioną  

o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, 

zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 25cm x 25cm, wyposażona w dwa sztywniki do 

formowania serwety na głowie, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 

50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2? 

Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie w serwetę na stolik instrumentalny. 

 



 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 15 Pakiet 1, pozycja 1-13 - Czy Zamawiający dopuści produkty zgodne z EN ISO 11137? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pończochy o poniższych parametrach: 

▪ materiał: Poliamid, Elastan 

▪ kolor: biały z kodowaniem kolorystycznym na pięcie 

▪ mankiet: ściągacz silikonowy 

▪ siła ucisku: CCL1: 18mmHg z gradientem kompresji 

▪ Certyfikat OEKO_TEX 100 

▪ System Zapewnienia Jakości: proces produkcyjny zgodny z EN ISO 

9001 oraz EN ISO 13485 

▪ opakowanie handlowe: 1 para, z kolorystycznym rozróżnieniem 

opakowań w zależności od rozmiaru 

▪ rozmiary: XS-XXL 

▪ wielorazowego użytku, wyłącznie przez tego samego Pacjenta 

▪ niesterylne 

▪ okres trwałości: 3 lata? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet nr 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w rozmiarze L  

i XL ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 18 Pakiet nr 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli o poniższych 

parametrach: Koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33g/m2 w kolorze niebieskim, umożliwiająca 

zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu)  , wiązana, biały trok w pasie o długości 

całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, 

szerokość 140 cm? 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

 



 

Pytanie nr 19 Pakiet nr 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli o poniższych 

parametrach: Koszula wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w kolorze niebieskim,  z krótkim 

rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie. Wymiary: S- długość 111 cm, szerokość 68 cm (obwód 136cm) 

/ M- długość 114 cm, szerokość 71 cm (obwód 142 cm)/ L- długość 117 cm, szerokość 74 cm (obwód 148 cm)/ 

XL- długość 117 cm,  szerokość 77 cm (obwód 154 cm)/ XXL - długość 120 cm, szerokość 80 cm (obwód 160 

cm)? 

           

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 20 Pakiet nr 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bluzy o poniższych 

parametrach: Bluza z krótkim rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 

47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w  3 duże kieszenie  

(2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Rozmiary S- XXL (długość 

76cm-80cm w zależności od rozmiaru), wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty.  

Wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa , wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość 

pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.  Bluza pakowana jednostkowo z etykietą 

zawierającą informacje z nazwą, nr kat. Produktu, producentem, datą produkcji, ważności.? 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 21 Pakiet nr 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

 



 

Pytanie nr 22 Pakiet nr 3, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła  

z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 23 Pakiet nr 3, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła  

z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 Pakiet nr 3, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 

160cm x 210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 25 Pakiet nr 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradła wykonanego 

z papieru laminowanego folią o gramaturze 40g/m2 wzmacnianego podłużnymi nitkami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 Pakiet nr 3, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści podkład o poniższych parametrach: 

Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; 

wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy 

celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². 

Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 27 Pakiet nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMMS, 

o gramaturze materiału podstawowego 40g/m2, gramatura wzmocnień 42g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 28 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 5, 6 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby łączenie 

materiału wzmocnienia wzdłuż rękawów zabezpieczone było taśmą poliestrową? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 29 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7- Czy Zamawiający dopuści oznaczenie poziomu wymagań 

użytkowych normy PN EN 13795 nadrukowane na fartuchu zamiast na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 30 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7- Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający I klasę 

palności 16 CFR 1610 potwierdzoną oświadczeniem Producenta, zamiast informacji na opakowaniu 

jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 31 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający I klasę 

palności 16 CFR 1610 potwierdzoną badaniami, zamiast informacji na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

 

Pytanie nr 32 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści 4 etykiety samoprzylepne 

zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności, dane producenta o kod kreskowy? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 33 Pakiet 5, pozycja 1, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo  

o następujących długościach: M – 120cm, L – 130cm, XL – 150cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 34 Pakiet nr 5, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMMS, 

o gramaturze materiału podstawowego 40g/m2, gramatura wzmocnień 42g/m2, w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 35 Pakiet 5, pozycja 2, 4- Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo w postaci 

nadruku na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem, w rozmiarze XXL – 170cm? Tolerancja 

wymiarów +/-3 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 36 Pakiet 5, pozycja 1, 2, 3, 4, 5, 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z ręcznikami  

o wymiarach 30 x 30 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 37 Pakiet nr 5, pozycja 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu 

SMMS, o gramaturze materiału podstawowego 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 38 Pakiet nr 5, pozycja 4, 5, 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 39 Pakiet nr 5, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem zaczynającym 

się od wycięcia pod szyją? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 40 Pakiet nr 5, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem w rękawach 

min. 32 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 41 Pakiet 5, pozycja 5, 6 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo  

o następujących długościach: XL – 138cm, XXL – 157 cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 42 Pakiet 5, pozycja 5, 6 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby troki były zabezpieczone 

taśmą z folii polietylenowej? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  



 

Pytanie nr 43 Pakiet 5, pozycja 5, 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o dł. 7,5 cm (+/-1 

cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 Pakiet 5, pozycja 5, 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo  

w postaci nadruku na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 45 Pakiet 5, pozycja 7- Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS, wiązany na 2 pary 

troków (wewnętrzne i zewnętrzne) oraz zapinany w okolicy karku na rzep?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 46 Pakiet 5, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko literowo w postaci 

nadruku na fartuchu, o następujących długościach: M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm, XXL-157 cm? 

Tolerancja wymiarów +/-3 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji osłony na kończynę 

w rozmiarze 30 x 80cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 48 Pakiet 2, pozycja 1 - Czy zamawiający wymaga temperatury prania do 95°C ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 49 Pakiet 2, pozycja 1 - Czy zamawiający wymaga pończoch do profilaktyki przeciwżylakowej  

o odwróconym gradiencie ucisku od 18mmHg w kostce ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 50 Pakiet 2, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści pończochy o zoptymalizowanym składzie 85% 

poliamid, 15% elastan, ułatwiającym zakładanie. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 51 Pakiet Nr 4 Poz 9  – Czy można zaoferować serwetę na stolik Mayo wykonaną z folii  

o gramaturze 45 g/m2 ze wzmocnieniem z włókniny 30g/m2  

Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie nr 52 Pakiet Nr 4 Poz. 18    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych ręczników 

stanowiących wyrób higieniczny? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 53  Pakiet 3, poz. 1 Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 

szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak. 



 

 

Pytanie nr 54  Pakiet 3, poz. 1 Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

Mankiet 5 cm 

Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 55  Pakiet 3, poz. 1,4 Czy zamawiający wydzieli poz.1,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji  

w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 56  Pakiet nr 4, pozycja 1-5 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o grubości 30µm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 57  Pakiet nr 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 48x25 cm, 

powierzchnia lepna 45x22 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 58  Pakiet nr 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 30x28 cm, 

powierzchnia lepna 30x22 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 59  Pakiet nr 4, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 40x42 cm, 

powierzchnia lepna 40x36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 60  Pakiet nr 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 45 x 55  

o powierzchni lepnej 45x49 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 61  Pakiet nr 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 56x84 cm, 

powierzchnia lepna 50x84 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 62  Pakiet nr 4, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści osłonę o grubości 0,035mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 63  Pakiet nr 4, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 14 x 250cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 



 

Pytanie nr 64  Pakiet nr 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety wzmocnionej 

osłona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny 

chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 145 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 

g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem 

rozwijania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 65  Pakiet nr 4, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety dla noworodka 

w rozmiarze 75 x 80 cm, z miękkiej włókniny spunlace o gramaturze 80g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 66  Pakiet nr 4, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety dla noworodka 

w rozmiarze 80 x 130 cm, z miękkiej włókniny spunlace o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 67  Pakiet nr 4, pozycja 11, 12, 14, 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety  

o gramaturze 60g/m2, folia o gramaturze 30g/m2 + włóknina o gramaturze 30g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 68  Pakiet nr 4, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z otworem  

o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 69  Pakiet nr 4, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 

x 120cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 70  Pakiet nr 4, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni na narzędzia  

2-komorowej, w rozmiarze 30 x 40cm (15x30cm – kieszeń lewa, 25x30cm – kieszeń prawa), folia o grubości 

0,065mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 71  Pakiet nr 4, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści sterylne ręczniki wysokochłonne 

wykonane z włókniny spunlace (bez wzmocnienia nitką) w rozmiarze 40 x 40 cm, o gramaturze 56g/m2, 

pakowanie a’1 szt? Opakowanie zbiorcze 500 szt, pakowane do transportu w wewnętrzny worek foliowy oraz 

karton zewnętrzny. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 72  Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze Uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 73  Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy w dwóch rozmiarach – L, XL? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



 

Pytanie nr 74  Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę z rozciętym tyłem, wiązana z tyłu na dwie 

pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju)? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 75  Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi 

XL: długość  105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości) 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 76  Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z przewiewnej nie prześwitującej 

włókniny SMS kolor niebieski 35g. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 77  Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z przewiewnej nie 

prześwitującej, białej włókniny bawełnopodobnej spunlance 45g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 78  Pakiet 3 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym 

odpowiadający rozmiarowi XL: obwód pasie 120cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 79  Pakiet 3 poz. 4 Czy zamawiający dopuści pościel z prześcieradłem 160 cm x 210 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 80  Pakiet 3 poz. 5 Czy zamawiający dopuści prześcieradło 160 cm x 210 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 81  Pakiet 3 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dwóch warstw celulozy oraz 

warstwy folii PE, dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi, podkład wysokochłonny 80x210 

cm, gramatura min. 54g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 82  Pakiet 3 poz. 8 Czy zamawiający dopuści rdzeń chłonny 50 x 200 cm (+/- 2 cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 83  Pakiet 3 poz. 8 Czy zamawiający dopuści podkład o wadze minimum 110g/m2, ale 

posiadający bardzo wysoką chłonność 9000ml/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 94  DOTYCZY ZAPISÓW SWZ  

Prosimy o zmianę w kryterium oceny ofert i zmianę ocenianego terminu dostawy na 2 – 5 dni. Ocenianie 1 dnia 

roboczego wyróżnia firmy lokalne i zaburza konkurencyjność postępowania. Dodatkowo prosimy  

o wprowadzenie do umowy zapisu, że zamowienia złożone po godzinie 11 uznane są jako złożone w kolejny 

dzień roboczy.  



 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Jest to kryterium oceniane, a nie 

dyskryminujące. Uzasadnione potrzebami Zamawiającego, a nie chęcią premiowania dostawców miejscowych. 

 

Pytanie nr 95  DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY § 7 ust. 1.2  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej do wysokości 1% wartości netto zamówionego, 

a niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki w realizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 ust. 1 pkt 1.2. załącznika nr 5 „Projekt Umowy”, 

który otrzymuje brzmienie:  

„1.2. Dostawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 1% wartości brutto zamówionego  

a niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia.” 

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 29.10.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert  

tj. 29.10.2024r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.11.2024r. 

 
 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
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